
Uchwała Nr XI/5112019 
RADA MIEJSKA 
w Nowym Miaf+'1czku 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 
z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Nowe Miasteczko na 2019 r. oraz w sprawie zmiany 
uchwały Nr VIII/46/2019 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 29 maja 2019 r. 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Nowe Miasteczko na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. u.z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212 , art. 214, art. 216 , 
alt. 217 , art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska w Nowym Miasteczku uchwala, co następuje: 

§1 

l. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 - plan dochodów ogółem po 
zmianach wynosi: 27830732,92 zł 
2. Dochody określone w ust l obejmują : 

Dochody bieżące w kwocie 23 867023 ,78 zł 
Dochody majątkowe w kwocie 3963709, 14 zł 

§2 

l . Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 - plan wydatków ogółem po 
zmianach wynosi: 30 656 566,62 zł 

2. Wydatki określone w ust l obejmują: 
Wydatki bieżące w kwocie 23 268047,63 zł 
Wydatki majątkowe w kwocie 7388518,99 zł 

§3 

W uchwale Nr IlI119/20 18 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Nowe Miasteczko na rok 2019 wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w załączniku Nr 4 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

2) w załączniku Nr 5 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

3) w załączniku Nr 7 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

4) w załączniku Nr 9 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 



§4 

W uchwale Nr VlH/46/20 19 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 29 maja 2019 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowe Miasteczko na rok 2019 w §3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
"§2 otrzymuje brzmienie: 1. Ustala się deficyt w wysokości 2 825 833,70 zł sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie - 2691617,91 zł, 

b) z wolnych środków, o których mowa wart. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 134215,79 zł. 

2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, w tym: 
a) limit na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 2691 617,91 zł, 
b) limit na spłatę wcześniej zaciąganych zobowiązań w wysokości 701 428,00 zł, 
c) limit na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500000,00 zł, 
d) na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 3 212682,06 zł". 

§5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i w BlP. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w 
z dnia 26.06.2019 r. 

Nowym Miasteczku Nr IX/51/2019 

PLAN DOCHODÓW GMINY NA 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
",. 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

751 prawa oraz sądownictwa 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

852 Pomoc społeczna 

85295 Pozostała działalność 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 

855 Rodzina 

85503 Karta Dużej Rodziny 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

Srodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
6290 gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

Srodki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
2460 finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Razem: . L ____ 
BeSTia 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

904433,75 25000,00 929433,7f 

904433,75 25000,00 929433,7E 

0,00 25000,00 25000,OC 
:4-

34787,00 300,00 35087,00 

32702,00 300,00 33002,00 

32702,00 300,00 33002,00 

246500,00 14000,00 260 5~0,00 

37110,00 14000,00 51110,00 

0,00 14000,00 14000,00 

483388,58 13980,00 497368,58 

87500,00 13980,00 101 480,00 

3500,00 13980,00 17480,00 

5940860,00 77,00 5940937,00 

360,00 77,00 437,00, 

360,00 77,00 437,00 

3636183,14 8000,00 3644183,14 

3605683,14 4000,00 3609683,14 

6000,00 2000,00 8000,00 

8000,00 2000,00 10000,00 

0,00 4000,00 4000,00 

0,00 4000,00 4000,00 

27769375,921 61 357,001 27830 732,921 

Strona 1 



Załączn ik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku Nr IX/51/2019 z dnia 26.06.2019 r. 

PLAN WYDATKÓW GMINY NA 2019 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność ;. 1947371,26 5000,00 1952371,26 
60004 Lokalny transport zbiorowy 1500,00 -1 100,00 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1500,00 -1 100,00 400,00 

60016 Drogi publiczne gminne 875871 ,26 6100,00 881971 ,26 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56000,00 6100,00 62100,00 

750 Administracja publiczna " 2176483,70 10000,00 2186483,70 .. .J), 

75011 Urzędy wojewódzkie 44979,00 10000,00 54979,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32234,00 8000,00 40234,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7200,00 2000,00 9200,00 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 310500,00 0,00 310500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000,00 -5000,00 5000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 5000,00 10000,00 

>. Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, ~ " 751 kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 34 787,00 ~ 300,00 35087,00 . 
'" 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 32702,00 300,00 33002,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6709,04 300,00 7009,04 

801 OŚwiata i wychowanie 
f~ . 

l 7819054,00 14000,00 7833054,00 
80101 Szkoły podstawowe 4332189,00 14000,00 4346189,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 205907,00 -3500,00 202407,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 54620,00 17500,00 72 120,00 

80110 Gimnazja 631774,00 0,00 631774,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29700,00 3000,00 32700,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6946,00 -3000,00 3946,00 

851 Ochrona zdrowia 125500,00 0,00 125500,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120000,00 0,00 120000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
2710 jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 0,00 1 000,00 1 000,00 

własnych zadań bieżących 

4300 Zakup usług pozostałych 36900,00 -1 000,00 35900,00 

852 Pomoc społeczna 
.. 

1313388,58 12580,00 1325968,58 

BeSTia Strona 1 z 3 



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

85213 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

35600,00 -1 500,00 34100,00 oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

2910 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 1600,00 -1 500,00 100,00 procedur, o których mowa wart. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

85216 Zasiłki stałe 313400,00 '" ~ 100,00 313500,00 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

2910 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

1400,00 100,00 1500,00 procedur, o których mowa wart. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

85295 Pozostała działalność 141500,00 13980,00 155480,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 200,00 5380,00 16580,00 

4300 Zakup usług pozostałych 16300,00 8600,00 24900,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 443475,00 
~ - 500,00 443975,00 .' 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 68099,00 500,00 68599,00 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

2910 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

0,00 500,00 500,00 procedur, o których mowa wart. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

855 ,C';!! 
Rodzina w 6206510,00 ·35023,00 - 6171487,00 ! 

85501 Świadczenie wychowawcze 3397600,00 0,00 3397600,00 

3110 Świadczenia społeczne 3335000,00 -2700,00 3332300,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2700,00 2700,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 2404250,00 700,00 2404950,00 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
~. 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

2910 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

18700,00 700,00 19400,00 procedur, o których mowa wart. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

85503 Karta Dużej Rodziny 360,00 77,00 437,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360,00 77,00 437,00 

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 36000,00 -36000,00 0,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

2830 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

36000,00 -36000,00 0,00 jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

--

BeSTia Strona 2 z 3 



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

85513 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

33000,00 200,00 33200,00 osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

2910 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

0,00 200,00 200,00 procedur, o których mowa wart. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
, 6461918,99 59000,00 6520918,99 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5669018,99 0,00 5669018,99 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5000,00 -1 000,00 4000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 2000,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 63300,00 4000,00 67300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12000,00 4000,00 16000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 280000,00 30000,00 310000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30000,00 30000,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

65000,00 25000,00 90000,00 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

4430 Różne opłaty i składki 50000,00 25000,00 75000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ... > 742408,64 -5000,00 737408,64 ~ 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 377680,87 1499,00 379179,87 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43932,88 -3 1,00 43901 ,88 

4300 Zakup usług pozostałych 4147,99 1 530,00 5677,99 

92195 Pozostała działalność 259727,77 -6499,00 253228,77 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121413,36 -4999,00 116414,36 

4300 Zakup usług pozostałych 19814,41 -1 500,00 18314,41 
----

R~~em: I 30595209,62 1 61 357,00 1 30656566,62 1 

BeSTia Strona 3 z 3 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku Nr 1X/51/2019 
z dnia 26.06.2019 r. 
Inwestycje Gminy Nowe Miasteczko na 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

600 Transport i łączność 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Budowa obwodnicy w c iągu drogi wojewódzkiej 

60014 Drogi publiczne powiatowe 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
6300 samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

DROGA MIŁAKÓW 

60016 Drogi publiczne gminne 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przebudowa ul. Szosa Bytomska 

Remont ul. Moniuszki 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przebudowa budynku - Gołaszyn 12 B na mieszkania 

Remont budynku Gołaszyn 12 C 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Termomedernizacja budynków ZS Nr 1 w Nowym Miasteczku 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Termomedernizacja budynków ZS Nr 1 w Nowym Miasteczku 

750 Administracja publiczna 

75095 Pozostała działalność 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
6630 zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

Lubuski e-Urząd 

851 Ochrona zdrowia 

85154 Przeciwdziałan ie alkoholizmowi 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Ścieżki integracyjno-edukacyjne 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Budowa instalacji kanalizacji zagrodowych w Gminie Nowe Miasteczko 

Budowa sieci kanalizacyjnej we wsi Popęszyce 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przebudowa oczszczalni ścieków wraz z budową , przebudową i remontem 
sieci wodnokanalizacyjnej w Nowym Miasteczku 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przebudowa oczszczaln i ścieków wraz z budową , przebudową i remontem 
sieci wodnokanalizacyjnej w Nowym Miasteczku 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wartość 

1780000,00 

70000,00 

70000,00 

70000,00 

1000000,00 

1 000000,00 

1 000000,00 

710000,00 

710000,00 

650000,00 

60000,00 

580000,00 

580000,00 

80000,00 

50000,00 

30000,00 

425000,00 

425000,00 

75000,00 

75000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

25000,00 

25000,00 

25000,00 

25000,00 

4813518,99 

4783518,99 

487400,00 

467400,00 

20000,00 

2 787683,14 

2787683,14 

1 508435,85 

1 508435,85 

30000,00 

30000,00 

Strona 1 z 2 



Doświetlenie ulic w Gminie Nowe Miasteczko 30000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40000,00 

Zabezpieczenie zabytkowego pałacu w Borowie Polskim 40000,00 

926 Kultura fizyczna 150000,00 

92601 Obiekty sportowe 100000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100000,00 

Budowa hali sportowej 100000,00 

92695 Pozostała działalność 50000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50000,00 

Zagospodarowanie stawów 50000,00 

Razem 7388518,991 

Strona 2 z 2 



Dział Rozd § 
ział 

1 2 3 

600 

60014 

6300 

750 

75020 

2710 

754 

75412 

2710 

2820 

801 

80104 

2540 

80130 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

Nr 1X/51/2019 z dnia 26 czerwca 2019 r. 

PLAN DOTACJI UDZIELONYCH W 2019 r. 

W tym dla podmiotów: 

Należących Nienależących 

Nazwa zadania Rodzaj Wartość do sektora do sektora 

dotacji finansów finansów 

publicznych 
publicznych 

4 5 6 7 8 
-

Transport i łączność 1.000.000,00 1.000.000,00 

-
Drogi publiczne powiatowe celowa 1000.000 ,00 1.000 .000,00 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzieloną między 

jednostkami samorządu 
1.000.000,00 1.000.000 ,00 -

terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

Administracja publiczna 3.300,00 3.300,00 -

Starostwa powiatowe celowa 3.300 ,00 3.300,00 -

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 3.300,00 3.300,00 -
terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

Bezpieczeństwo publiczne 
3.500,00 1.000,00 2.500,00 i ochrona przeciwpożarowa 

Ochotnicze Straże pożarne celowa 1.000,00 1.000,00 -

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 1.000,00 1.000,00 -
terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

celowa 2.500,00 2.500,00 
zadań zleconych do realizacji -

stowarzyszeniom 

Oświata i wychowanie 73.348,00 3.600,00 69.748,00 

Przedszkola podmiotowa 69.748,00 - 69.748,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 69.748,00 - 69.748,00 

oświaty 

Szkoły zawodowe -
celowa 3.600,00 3.600,00 

1 



Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 

2310 pOdstawie porozum ień (umów) 3.600,00 3.600,00 -
między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

851 Ochrona zdrowia celowa 1.000,00 1.000,00 -

85154 Przeciwdziałan ie alkohol izmowi 1.000,00 1.000,00 

Dotacja celowa na pomoc 
fi nansową udzielaną między 

2710 
jednostkami samorządu 

1.000,00 1000,00 terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

852 
Pomoc społeczna 

celowa 78.506,00 - 78.506,00 

85295 Pozostała działalność 78.506,00 - 78.506,00 

Dotacja celowa z budżetu dla 

2817 finansowan ie lub dofinansowanie 
71.803,20 - 71.803,20 

zadań zleconych do realizacji 
fundacjom 
Dotacja celowa z budżetu dla 

2819 
finansowanie lub dofinansowanie 

6.702,80 - 6.702,80 
zadań zleconych do realizacji 
fundacjom 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
394.000,00 360.000,00 34.000,00 narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury podmiotowa 320.000,00 320.000,00 -

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

2480 
samorządowej instytucji kultury 

320.000,00 320.000,00 -(Gminny Ośrodek Kultury w Nowym 
Miasteczku) 

921 16 Bibl ioteki podmiotowa 40.000,00 40.000,00 -

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

2480 samorządowej instytucji kultury 
40.000,00 40.000,00 -(Gminny Ośrodek Kultury w Nowym 

Miasteczku - Bibl ioteka) 

92120 
Ochrona zabytków i opieka nad celowa 25.000,00 - 25.000,00 

zabytkami 

Dotacje celowe z budżetu na 
2720 finansowanie lub na dofinansowanie 

prac remontowych i 
25.000,00 - 25.000,00 konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

92195 Pozostała działalność celowa 9.000,00 - 9.000,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na 9.000,00 - 9.000,00 
finansowanie lub dofinansowanie 

2 



zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

926 Kultura fizyczna i sport 45.000,00 - 45.000,00 

92605 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

celowa 45.000,00 - 45000,00 i sportu 

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie 45.000,00 - 45000,00 

zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

Razem: x 1.598.654,00 1.368.900,00 229.754,00 

3 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku Nr IX/51/2019 z dnia 26.06.2019 r. 
Plan finansowy dochodów na zadania zlecone w 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
- . 

01095 Pozostała działalność 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

750 Administracja pUbliczna " " 

75011 Urzędy wojewódzkie 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na real izację zadań b ieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
H 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

752 Obrona narodowa 
, 

75212 Pozostałe wydatki obronne 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

852 Pomoc społeczna 

85215 Dodatki mieszkaniowe 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usług i op iekuńcze 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

855 Rodzina , 

85501 Świadczenie wychowawcze 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
---- ----, 

Po zmianie 

166512,4! 

166512,4E 

166512,4E 

33 779,0~ 

33779,OC 

33779,00 

35087,00 

1085,00 

1085,00 

1000,00 

1000,00 

33002,00 

33002,00 

" 1000,00 

1000,00 
~ 

1000,00 

8938,58 

338,58 

338,58 

8600,00 

8600,00 

5910437,00 

3395000,00 

3395000,00 



85502 
Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

2339000,00 
społecznego 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

2339000,00 zleconych gminie (związkom gmin , związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85503 Karta Dużej Rodziny 437,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

437,00 zleconych gminie (związkom gmin , związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85504 Wspieranie rodziny 143000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

143000,00 zleconych gmin ie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

85513 świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pObierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 33000,00 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

33000,00 zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem: 6 155 754,031 



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone w 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 
;oc 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
, 

166512,4! 

01095 Pozostała działalność 166 512,4~ 

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 222,3C 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,OC 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 742,64 

4430 Różne opłaty i składki 163247,51 

750 Administracja publiczna - -
*, 33779,00 -

75011 Urzędy wojewódzkie 33779,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23855,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4079,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4700,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 995,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 35087,00 , 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1085,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1085,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

1000,00 powiatowe i wojewódzkie 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000,00 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 33002,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 19950,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 786,60 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 66,15 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7009,04 

4300 Zakup usług pozostałych 218,30 

4410 Podróże służbowe krajowe 371 ,91 

752 Obrona narodowa 1000,00 
-



75212 Pozostałe wydatki obronne 1 OOO,OC 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000 ,OC 

852 Pomoc społeczna 
, • 8938,5f 

85215 Dodatki mieszkaniowe 338, 5~ 

3110 Świadczenia społeczne 338,51: 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8600,OC 

4300 Zakup usług pozostałych 8600,OC 

" 855 Rodzina 5910437,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 3395000,00 

3110 Świadczenia społeczne 3332300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3800,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Sołidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1200,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 

85502 
ISwiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

2339000,00 
społecznego 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 

3110 Świadczenia społeczne 2133300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56171 ,54 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2828,46 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób N iepełnosprawnych 1 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2962,42 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 



4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

4430 Różne opłaty i składk i 600,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 737,58 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 437,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 437,00 

85504 Wspieranie rodziny 143000,00 

3110 Świadczenia społeczne 134200,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
85513 świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 33000,00 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33000,00 

Razem: 6 155 754,031 



PLAN wydatków z Funduszu Sołeckiego na 2019 r. 

Lp. Nazwa solectwa Nazwa zadania 
Klasyfikacja budżetu 

Dz. Rozdz. § 
l 2 3 4 5 6 

Dofinansowanie do boiska sportowego 921 92195 
4210 
4300 

Doposażenie Kuchni w Domu strażaka 921 92195 4210 

Eksploatacja kosiarki - paliwo 921 92195 4210 

Doposażen ie OSP Borów Wielki 754 75412 4210 

1. Borów Wielki Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców sołectwa (np. 
4210 

Dożynki wiejskie , Dzień rodziny) 
921 92195 4300 

Zakup materiału na chodnik do cmentarza 710 71035 4210 

Dofinansowanie do prac remontowo budowlanych w szkole 801 80101 4210 

Dofinansowanie do prac remontowych -siedziba KGW 921 92195 4210 

Zamontowanie podgrzewacza do wody w świetlicy 921 92109 4300 

Zakup 30 szt. krzeseł -Świetlica 921 92109 4210 

2. Borów Polski 
Zakup garażu /blaszak/ 921 92195 4210 

Zakup kosy spalinowej i paliwa 921 92195 4210 

Wykonanie poręczy przy schodach 
921 92109 4300 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały 
Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 
Nr 1X/51/2019 z dnia 26 czerwca 2019 r. 

Kwota 
Kwota Razem 
zmiany (w zl) 

7 8 9 

3000,00 
-

3000,00 

7000,00 -

1 523,59 -

5000,00 -

3000,00 35023,59 
500,00 -

5000,00 -

5000,00 

2000,00 -

1 000,00 -

3000,00 -129,18 

1 600,00 -
14034,13 

1 500,00 -1 500,00 

3000,00 1 500,00 



Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania 
Klasyfikacja budżetu 

Kwota 
Kwota Razem 

Dz. Rozdz. § zmiany (w zł) 
I 2 3 4 5 6 7 8 9 

Imprezy okolicznościowe 921 92195 4210 1 000,00 
4300 500,00 -

Zakup kuchenki gazowo-elektrycznej w świetlicy 921 92109 4210 1 000,00 -30,01 

Zakup szafki i umywalki do WC -świetlica 921 92109 4210 200,00 -2,00 

Zakup regału do świetlicy 921 92109 4210 211,90 -
Zakup zastawy stołowej do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 500,00 -

Zakup farb i drobnych mater. remontowych do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 522,23 161,19 

Zakup wyposażenia do kuchni w świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 2846,74 -30,00 
4300 --- 30,00 

Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców sołectwa np. 921 92195 4210 935,00 -
Dożynki, inne imprezy intearacvine.) 4300 300,00 -

i 

3. Szyba Remont elewacji ganku świetlicy wiejskiej !materiały! 921 92109 4210 7300,00 - 12346,74 

Warsztaty edukacyjne 921 92195 4210 500,00 -
4300 465,00 -

Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców (dożynki 921 92195 4210 700,00 
-

wiejskie, dzień dziecka) 4300 300,00 
4. Konin 10371,26 

Przebudowa rowu wzdłuż dogi przez wieś 600 60016 4210 6000,00 
-

4270 3371,26 

4210 10.270,01 -
Remont i wyposażenie świetlicy 921 92109 4270 6400,00 -

4300 129,99 -

5. Popęszyce 23253,03 
Utrzymanie boiska ( paliwo) 921 92195 4210 253,03 -

921 92195 4210 2000,00 -
Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców 4300 1000,00 -

2 



Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania 
Klasyfikacja budżetu 

Kwota 
Kwota Razem 

Dz. Rozdz. § zmiany (w zł) 
l 2 3 4 5 6 7 8 9 

Dofinansowanie drogi na osiedle 600 60016 4300 1 500,00 -

Wyposażenie małej Sali w świetlicy wiejskiej 
921 92109 4210 5500,00 -
600 60016 4210 --- 5000,00 

6 Żuków Remont drogi gminnej - zakup materiału 19219,75 

Zakup urządzeń na siłownie zewnętrzną 921 92195 4210 8000,00 -5000,00 

Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców (Dożynki, Dzień 921 92195 4210 3519,75 -
Matki, Dzień Dziecka, itp) 4300 700,00 -
Dofinansowanie dojazdów do szkół 600 60004 4300 1 500,00 -1 100,00 

Budowa chodnika 600 60016 4300 15000,00 1.100,00 

Spotkanie integracyjne 921 92195 4210 800,00 1,00 
7. Miłaków 4300 200,00 - 21 565,64 

Zakup odkurzacza 921 92109 4210 500,00 -1,00 

Zakup drzewek ozdobnych 921 92195 4210 1000,00 -
Zakup kosiarki i paliwa 921 92195 4210 2565,64 -

Zakup słupków ogrodzeniowych i cementu 921 92195 4210 1 500,00 -

Integracja środowiska - imprezy okolicznościowe 921 92195 4210 2000,00 
4300 700,00 -

Zakup sprzętu sportowego - Bramki z wyposażeniem do piłki nożnej 921 92195 4210 5700,00 -

8. Rejów 
17573,53 

Zakup materiałów remontowych do świetlicy oraz utwardzenie terenu 921 92109 4210 2300,00 -

Zakup koszy na śmieci 921 92195 4210 1381,10 -
4300 118,90 -

Zakup paliwa, gazu i środków czystości 921 92195 4210 573,53 -

3 



Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania 
Klasyfikacja budżetu 

Kwota Kwota Razem 
Dz. Rozdz. § zmiany (w zł) 

I 2 3 4 5 6 7 8 9 

Zakup wyposażenia świetlicy 921 92109 4210 3300,00 
Zakup naczyń -

Organizacja dnia dziecka 921 92195 4210 1 500,00 -
4300 1 000,00 -

Zakup garażu i cementu 921 92195 -4210 2000,00 

9. Nieciecz 
15186,49 

-4210 940,55 
Zakup koszy na śmieci 921 92195 4300 59.45 -

Zagospodarowanie działki 921 92195 4210 5.215,43 -
4300 971 .06 -

Zakup materiałów do oQrodzenia 921 92195 4210 3500,00 -
Elewacja budynku świetlicy we wsi Gołaszyn 921 92109 4210 5000,00 -

Zakup garażu blaszanego 921 92195 4210 2180,00 -

Zakup kostki brukowe 921 92195 4210 6700,00 -
Zakup paliwa do kosiarki 921 92195 4210 1 620,00 -

10 Gołaszyn 
Zakup Ławek i stołów pod wiaty 921 92195 4210 3500,00 - 23705,74 

-4210 2205,74 
Spotkania integracyjne mieszkańców 921 92195 -4300 1 000,00 

Zakup zestawu mikrofonów i przedłużaczy elektrycznych 921 92109 4210 1 482 ,00 -
4300 18,00 -

X Ogółem 192279,90 

4 




